[image: ]

СОВЕТ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(десятое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

   27 июня 2024 года						                                    №46
г. Исилькуль

           «Об отмене решения Совета Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 30.05.2024 года № 41 «О внесении изменений в решение Совета Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 27.11.2019 № 100 «Об установлении на территории Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области земельного налога»»

            В соответствии с частью 1 статьи 394, частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

        1. Отменить решение Совета Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 30.05.2024 года № 41 «О внесении изменений в решение Совета Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 27.11.2019 № 100 «Об установлении на территории Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области земельного налога».
        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

Председатель Совета
Исилькульского городского поселения                                          И.В. Яковенко

Врип главы  Исилькульского городского поселения                   И.М.Архипов

image1.jpeg